[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОБЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  08  сентября 2017 г. № 189 -р

            с. Воробьевка

Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей
В соответствии с Законом Воронежской области от 13.05.2008 года           № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», приказом департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 10.10.2012 года № 1864 «Об утверждении формы перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей, на территории Воронежской области»:
1. Утвердить перечень земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей, на территории Воробьевского муниципального района Воронежской области согласно приложению № 1.

2. Отделу организационной работы и делопроизводства администрации муниципального района (Пипченко Е.А.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Воробьевского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела программ и развития сельской территории  Воробьевского муниципального района А.Н. Мозгового.
Глава администрации

муниципального района

             М.П. Гордиенко
                                                                              Приложение 1
к распоряжению администрации

      муниципального района

от 08 сентября 2017 г.  № 189-р
Перечень земельных участков,
подлежащих бесплатному предоставлению
в собственность граждан, имеющих трех и более детей,
на территории Воробьевского муниципального района
Воронежской области

	№

п/п
	Местоположение
земельного участка (адрес)
	Кадастровый номер
	Площадь, кв. м.

	Личное подсобное хозяйство

	1.
	Воронежская область р-н Воробьевский, с. Воробьевка, ул. Кленовая
	36:08:0101012:35
	1500

	2.
	Воронежская область р-н Воробьевский, с. Воробьевка, ул. Лесная
	36:08:0101012:60
	1500

	Ведение огородничества

	3.
	Воронежская область р-н Воробьевский, с. Солонцы, земельный участок расположен в северо-западной части кадастрового квартала 36:08:2600001
	36:08:2600001:140
	4744